
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja placu zabaw w Parku Miejskim w Świebodzicach - Budżet Obywatelski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIEBODZICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718337

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Świebodzice

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-160

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przemyslaw.grzybowski@swiebodzice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiebodzice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294978/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 18:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00294869/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj dokumentacji
projektowej wraz z wykonaniem wymiany nawierzchni placu zabaw z piaskowej na
poliuretanową oraz wymiana urządzeń zabawowych. Plac zabaw objęty zamówieniem stanowi
część parku a jego powierzchnia wynosi 760 m2. Część placu zabaw o nawierzchni piaskowej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294978/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wynosi 585 m2.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj dokumentacji
projektowej wraz z wykonaniem wymiany nawierzchni placu zabaw z piaskowej na
poliuretanową oraz wymiana urządzeń zabawowych. Plac zabaw objęty zamówieniem stanowi
część parku a jego powierzchnia wynosi 760 m2. Część placu zabaw o nawierzchni piaskowej
wynosi 585 m2.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
2. W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 4) ustawy PZP (zdolności technicznej
lub zawodowej), Wykonawcy winni wykazać, że:
2.1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem termin uskładania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na remoncie nawierzchni asfaltowej z załączeniem dowodów określających czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty.
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w
pkt 6.8 oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w pkt 11.19 SWZ.
2.2. dysponuje lub będzie dysponować co najmniej jedną osobą, która posiada uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej.
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w
pkt 6.8 oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w pkt 11.19 SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2
pkt 4) ustawy PZP (zdolności technicznej lub zawodowej), Wykonawcy winni wykazać, że:
1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem termin uskładania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie i/lub przebudowie placu zabaw 
o powierzchni użytkowej większej niż 300,00m2, w zakresie którego było wykonanie nawierzchni
poliuretanowej i/lub montażu urządzeń zabawowych z załączeniem dowodów określających czy
te roboty budowlane zostały wykonane należycie, 
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294978/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) dysponuje lub będzie dysponować osobami, które posiadają uprawnienia budowlane do
wykonywania czynności i robót objętych przedmiotem zamówienia oraz posiadają uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalnościach:
Kierownika budowy:
-wykształcenie wyższe,
-uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 784) i Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub im odpowiadające ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje,
zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 784) z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. 
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 78);
-minimum 1 rok doświadczenia zawodowego w nadzorowaniu robót (łącznie) na stanowiskach:
kierownik budowy, kierownik robót lub inspektor nadzoru inwestorskiego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294978/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja placu zabaw w Parku Miejskim w Świebodzicach - Budżet Obywatelski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIEBODZICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718337
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Świebodzice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-160
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przemyslaw.grzybowski@swiebodzice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiebodzice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294978/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 18:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00294869/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



